UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº  04/2014 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

SUBSTITUTO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A COMISSÃO GERAL DE PROCESSO SELETIVO torna público resultado final das

inscrições deferidas para o Processo Seletivo Simplificado para a Contratação de Professor

Substituto do Colégio de Aplicação, regida pelo Edital nº 04/2014 – PROGRAD, conforme consta

no Anexo I.

1. A Comissão Geral de Processo Seletivo publicará o cronograma das provas no endereço

eletrônico <www.ufac.br>.

Rio Branco/AC, 24 de março de 2014.

Comissão Geral de Processo Seletivo

http://www.ufac.br/